
Jukl Karate Team, z.s. | Fikerova 2157/5, 143 00 Praha 12 | info@juklkarateteam.cz | +420 604 516 200 | www.juklkarateteam.cz 

30. 7. - 6. 8. 2022 | XVI. Letní soustředění  K A R A T E D O  2022  
Turistická chata KČT Pláně pod Ještědem 
Světlá pod Ještědem, Pláně č.p. 47, 463 43 Český Dub  
 
 
 

Čestné prohlášení 
 

Já, níže podepsaný/á  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,  datum narození:  . . . . . . . . . . . . , 
                                                               (příjmení a jméno) 
 
 
Prohlašuji, že: 
 
a) nemám známky akutního onemocnění (například horečka, průjem, zvýšená teplota, kašel, 
dušnost, bolest v krku, ztráta chuti, čichu atd.); 
 
b) ve 14 kalendářních dnech před odjezdem jsem nepřišel/a do styku s osobou nemocnou 
infekčním onemocněním, nebo která onemocněla tzv. koronavirem COVID-19 a ani mě, 
ani jinému příslušníku rodiny žijícímu se mnou ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní 
opatření a ani jsem nepřišel/a do styku s osobou, které byla nařízena karanténa; 
 
 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
 
 
V . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne*  . . . . . . . . . . . . . . . . .  podepsán/a  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
*) datum ne starší než jeden den před odjezdem dítěte na letní soustředění 
 
 
 


